
 

 

от  08 октября   2013 г.            № 1015 
 
 

О внесении дополнений в номенклатуру и объём районного  
резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на территории 

Горномарийского муниципального района, утвержденные 
постановлением администрации Горномарийского муниципального 

района от 23 июня 2010 г. № 523  
 
 

В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 
68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», постановления Правительства 
Республики Марий Эл от 18 мая 2006 года № 103 «О создании резерва 
материальных ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на территории Республики 
Марий Эл» администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Дополнить номенклатуру и объём районного резерва 
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера на территории Горномарийского 
муниципального района», утвержденные постановлением 
администрации Горномарийского муниципального района от 23 июня 
2010 г. № 523,  разделом 5 следующего содержания: 

« 
 

№ п/п Наименование Ед.измерения Количество 
5. Средства индивидуальной защиты: 

5.1 Противогаз ГП-5 шт. 240 
1». 

 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания. 

 
 

И.о. главы администрации   
Горномарийского   

муниципального района В. Сеюшов 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  


